
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinas
Opitina Pristina -Municipality of Prishtins

Ne bazd te nenit 12, paragrafi 12.2 shkronia d td Ligjit ru' 03/L - 040, per vetcqeveriste
lokale ("Gazeta z).rtare e Repubtkes Ee Kosov€s", nr. 28/15, qelshor 2008), dhe te nenit
34, paragah34.\, shkonja d tC Statutit te Komunes se Prishtincs, 01. nr. 110 - 391, t€ dt

.02.m10, Kuvendi i Komunes s€ Prishtines, ne mbledhjen e mbajtur me 06.08.2018,

miratoi kdte

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi per emdrtimin e Stadiumit te futbo[it td Prishtines "Fadil
Vokrri".

Pe! zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes dhe drejtorit€
pergjegiese.

Ky vendim hlTt ne fuqi 15 ditc pas regjistrimit n€ Zlrdn e protokollit te

Miniskisd sd Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare

n€ ueb-faqen e Komun€s.

KI'VENDI I KOMUNTS SE PRISHTINTS
0l-0ll I 0r-r9 4072118, mE 08.08.2018

KRYESUESI I KUI'ENDIT
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